
 

 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

 
296119, Российская Федерация, Джанкойский район, с.Новостепное, ул.Бульварная,11  

телефон: (06564) 56-0-55, e-mail:novostepnovskaya@yandex.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

от  18.09.2024г.                                        № 244/01-09/1  

с.Новостепное 

 

 

Об организации работы газеты «Классные новости»  МОУ «Новостепновская школа» 

в  2024-2025учебном году 

  

 

На основании Устава МОУ «Новостепновская школа» с целью организации досуга и 

увеличения занятости несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

-редакционный совет школьной газеты «Классные новости»  (приложение 1) 

2.Администратору сайта  Вербицкому В.В. разместить данный приказ на сайте МОУ. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе  Леванькову М.А. 

 

 

Директор 

МОУ «Новостепновская школа»          И.А.Леваньков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577



Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказ  

МОУ «Новостепновская школа» 

№ 244/01-09/1 от  18.09.2024г 

.  

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ  

газеты «Классные новости» МОУ «Новостепновская школа» на 2024-2025 учебный год 

 

№ Должность в редакционном совете ФИО Должность в МОУ 

1.  Куратор Сторожук Виктория 

Игоревна 

Педагог-организатор 

2.  Редактор  Тарнавская Юлия 

Викторовна 

Учитель физической 

культуры 

3.  Министр информации УСУ Сефидинов Тимур 

Редванович 

Обучающийся 9 класса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


